
251 Erolzheim - Kellmünz - Kirchberg - Erolzheim

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Erolzheim Realschule (Steig 2)
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Einkaufszentrum
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Schule
Dettingen Mitte
Dettingen Kellmünzer Straße
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Buchau
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Kirchberg Marktstraße
Kirchberg Schule  an
Kirchberg Schule  ab
Kirchberg Nordhofen
Sinningen Haltestelle L 260
Sinningen Krone

001

04.53
04.54
04.55

05.00
05.01
05.03
05.03

05.05
05.08

05.09
05.10
05.12
05.14
05.17
05.18
05.20
05.23

05.25
05.26

002

05.32
05.33
05.34

05.39
05.40
05.42
05.42

05.44
05.47

05.48
05.49
05.51
05.53

003

05.46
05.47

05.53

05.55
05.56

004

06.02
06.03
06.04

06.09
06.10
06.12
06.12
06.14
06.16
06.19

06.20
06.21
06.23
06.25

005

06.08
06.09

06.15
06.17

040
F

06.36
06.37
06.39
06.41
06.54
06.55
06.57
07.00

07.02
07.05
07.06

006
S

06.20
06.21
06.22

06.27
06.28
06.30
06.30

06.32
06.35

06.36
06.37
06.39
06.41
06.54
06.55
06.57
07.00

07.02
07.02
07.03
07.05
07.08

038
F

06.55
06.56
06.57
06.58
07.02
07.03
07.05
07.05

07.07
07.10

07.11
07.12
07.14
07.16

007
S

06.48
06.49
06.50

06.55

06.56
06.57
06.59
07.01
07.02
07.03
07.05
07.08

07.10
07.13
07.14

009
S

07.22
07.23
07.24

07.28

07.30
07.31
07.33
07.34
07.37

07.38
07.39
07.41
07.43
07.44
07.45
07.47
07.50

07.52
07.55
07.56

037
F

07.34
07.35
07.36

07.41

07.42
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.54

07.56
07.59
08.00

010
S

08.22
08.23
08.24
08.25

08.29
08.30
08.32
08.32

08.34
08.37

08.38
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.50

08.52
08.53

039
F

08.30
08.31
08.32

08.37

08.38
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.50

08.52
08.53

011

R1
09.27
09.28
09.29

09.33
09.33
09.34
09.34
09.37

09.38
09.39
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47
09.50

09.52
09.53

012

R1
10.27
10.28
10.29

10.34
10.34
10.34
10.34
10.34

10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.47

10.49
10.50

013

11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.17
11.19
11.20

11.22
11.25

11.26
11.27

11.30
11.33

11.35
11.36

014

11.30
11.31
11.32

11.37

11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50

11.52
11.58
12.01

12.04
12.05

015
S

11.50

11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
11.59

016
S

12.10
12.11
12.12
12.13
12.17

12.19
12.20

12.22
12.25

12.26
12.27

12.30
12.33

12.35
12.36

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Erolzheim Realschule (Steig 2)
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Einkaufszentrum
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Schule
Dettingen Mitte
Dettingen Kellmünzer Straße
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Buchau
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Kirchberg Schule  an
Kirchberg Schule  ab
Kirchberg Nordhofen
Sinningen Haltestelle L 260
Sinningen Krone

017

12.30
12.31
12.32

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.51
12.53
12.54
12.56

12.59
13.00

018
S

12.49
12.50
12.51
12.52
12.56
12.57
12.59
12.59

13.01
13.04

13.05
13.06
13.08
13.10
13.12
13.13
13.15
13.18

13.20
13.21

020

13.30
13.31
13.32

13.37

13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50

13.52
13.53

019
S

13.33
13.34

13.40
13.42

021
S

13.47
13.48
13.49
13.50
13.54
13.55
13.57

022

14.30
14.31
14.32

14.37

14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50

14.52
14.53

024

15.30
15.31
15.32

15.37

15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.50

15.52
15.53

025

15.40
15.42
15.44
15.48

15.49
15.50

15.53
15.56

15.58
16.01
16.02

028
S

16.10
16.11
16.12

16.16
16.16
16.18
16.19
16.23

16.24
16.25

16.27
16.29

16.31
16.32

027

16.30
16.31
16.32

16.37

16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50

16.52
16.53

029

16.49
16.50

16.56

16.58
16.59

030

17.24
17.25
17.26

17.31

17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.42
17.45

17.47
17.48

031
S

17.44
17.45

17.51

17.53
17.54

032

18.30
18.31
18.32

18.37

18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50

18.52
18.53

033

19.30
19.31
19.32

19.37

19.38
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.47
19.50

19.52
19.53

034

R1
20.30
20.31
20.32

20.37

20.38
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.50

20.52
20.53

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Erolzheim Realschule (Steig 2)
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Kellmünzer Straße
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Buchau
Kirchberg Rathaus (Ri. Balzheim)
Sinningen Haltestelle L 260
Sinningen Krone

601
R1

06.23
06.24
06.25
06.29
06.29
06.31
06.33
06.36
06.37
06.38
06.40
06.42
06.46
06.47
06.49
06.52
06.54
06.55

627
R1

07.23
07.24
07.25
07.29
07.29
07.31
07.33
07.36
07.37
07.38
07.40
07.42

603
R1

08.23
08.24
08.25
08.29
08.29
08.31
08.33
08.36
08.37
08.38
08.40
08.42
08.46
08.47
08.49
08.52
08.54
08.55

605
R1

09.23
09.24
09.25
09.29
09.29
09.31
09.33
09.36
09.37
09.38
09.40
09.42

607
R1

10.23
10.24
10.25
10.29
10.29
10.31
10.33
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.46
10.47
10.49
10.52
10.54
10.55

609
R1

11.23
11.24
11.25
11.29
11.29
11.31
11.33
11.36
11.37
11.38
11.40
11.42

611
R1

12.23
12.24
12.25
12.29
12.29
12.31
12.33
12.36
12.37
12.38
12.40
12.42
12.46
12.47
12.49
12.52
12.54
12.55

613
R1

13.23
13.24
13.25
13.29
13.29
13.31
13.33
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42

615
R1

14.23
14.24
14.25
14.29
14.29
14.31
14.33
14.36
14.37
14.38
14.40
14.42
14.46
14.47
14.49
14.52
14.54
14.55

617
R1

15.23
15.24
15.25
15.29
15.29
15.31
15.33
15.36
15.37
15.38
15.40
15.42

Zeichenerklärung: R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
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251 Erolzheim - Kirchberg - Kellmünz - Erolzheim

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Tel. (07352) 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
12.02. bis 16.02.2024 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Sinningen Krone
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Kirchberg Marktstraße
Kirchberg Schule  an
Kirchberg Schule  ab
Kirchberg Marktstraße
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Buchau
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Dettingen Kellmünzer Straße
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Schule
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Erolzheim Einkaufszentrum
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Kirchberger Straße
Erolzheim Realschule (Steig 1)

050

05.05
05.07

05.10
05.12
05.14
05.17
05.18
05.20
05.21
05.22

05.23

05.28

05.30

095
F

05.27
05.28
05.30

05.32

05.35
05.36
05.37

05.38

05.43

05.45

051
S

05.27
05.28
05.30

05.32

05.35
05.36
05.37

05.38
05.41
05.43
05.45

052

05.55
05.56
05.58
05.59
06.00

06.01
06.04
06.06
06.08

053

05.57
05.58
06.00

06.06
06.08

054

06.17
06.19
06.19

06.22
06.24
06.26
06.31
06.32
06.34

06.35

06.36
06.40
06.42
06.44
06.44

06.46
06.50

06.51

06.53

055
S

06.50
06.51
06.53
06.54
06.55

06.56

07.01

07.03

056

07.07
07.08

07.12
07.12
07.14
07.15

07.20
07.22

057
F

07.18
07.19
07.21
07.22
07.23

07.24

07.29

07.31

058
S

07.14
07.15
07.17

07.19
07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.28
07.29
07.29

07.30

07.35
07.36
07.38
07.40
07.44
07.45

07.47

063
F

07.38
07.39
07.41

07.42

07.43
07.47
07.48
07.50
07.50

07.52
07.56
07.57

07.59

065

08.05
08.07
08.07

08.13
08.15

060
S

07.56
07.57

08.01
08.01
08.03
08.04
08.06
08.08
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15
08.16
08.16

08.17

08.22

08.24

059
F

08.03
08.04
08.06
08.07

08.10
08.12
08.14
08.15
08.16
08.18
08.19
08.20

08.21

08.26

08.28

061
S

08.36
08.38
08.38

08.41
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49

08.50

08.51
08.55
08.56
08.58
08.58

09.00
09.04

09.05

09.07

062

09.00
09.01
09.03

09.05
09.07
09.09
09.13
09.14
09.16

09.17

09.18

09.23
09.24

09.26

064

R1
10.00
10.01
10.03

10.05
10.07
10.09
10.13
10.14
10.16

10.17

10.18

10.23
10.24

10.26

066

11.00
11.01
11.03

11.05
11.07
11.09
11.13
11.14
11.16

11.17

11.18

11.23
11.24

11.26

067
S

11.37
11.38
11.40

11.44

11.45

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Sinningen Krone
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Kirchberg Marktstraße
Kirchberg Schule  an
Kirchberg Schule  ab
Buchau
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Dettingen Kellmünzer Straße
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Erolzheim Einkaufszentrum
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Kirchberger Straße
Erolzheim Realschule (Steig 1)

069

12.05
12.06
12.08

12.10
12.12
12.14
12.14
12.15
12.17
12.18
12.19

12.24
12.25

12.27

070
S

12.36
12.37
12.39

12.45
12.47

072

13.00
13.01
13.03

13.05
13.07
13.09
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18

13.23
13.24

13.26

073
S

13.22
13.23
13.25

13.31
13.33

074
S

13.44
13.46
13.46

13.51
13.53

075

14.00
14.01
14.03

14.05
14.07
14.09
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18

14.23
14.24

14.26

079

15.00
15.01
15.03

15.05
15.07
15.09
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18

15.23
15.24

15.26

081

16.00
16.01
16.03

16.05
16.07
16.09
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.23
16.23
16.23

16.23
16.24

16.26

080
S

16.38
16.40
16.40

16.46
16.48

082
S

17.00
17.02
17.02

17.08
17.10

083

17.00
17.01
17.03

17.05
17.07
17.09
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.21
17.22
17.22

17.26
17.26

17.28

085
S

17.50
17.52
17.52

17.58
18.00

087

18.00
18.01
18.03

18.05
18.07
18.09
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.23
18.23
18.23

18.23
18.24

18.26

089

19.00
19.01
19.03

19.05
19.07
19.09
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.21
19.22
19.22

19.26
19.26

19.28

091

20.00
20.01
20.03

20.05
20.07
20.09
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.21
20.22
20.22

20.26
20.26

20.28

090

R1
21.00
21.01
21.03

21.05
21.07
21.09
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.21
21.22
21.22
21.22
21.26
21.26

21.28

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSHINWEIS
Sinningen Krone
Sinningen Haltestelle L 260
Kirchberg Rathaus (Ri. Erolzheim/Dett.)
Buchau
Kleinkellmünz
Kellmünz Bahnhof  an
Kellmünz Bahnhof  ab
Kleinkellmünz
Dettingen Kellmünzer Straße
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 1)

600
R1

07.00
07.01
07.03
07.05
07.07
07.09
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.20
07.21
07.23
07.23
07.26
07.28

602
R1

07.55
07.56
07.58
07.59
08.00
08.03
08.04
08.06
08.06
08.09
08.11

604
R1

09.00
09.01
09.03
09.05
09.07
09.09
09.12
09.13
09.15
09.16
09.17
09.20
09.21
09.23
09.23
09.26
09.28

606
R1

10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.20
10.21
10.23
10.23
10.26
10.28

608
R1

11.00
11.01
11.03
11.05
11.07
11.09
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.20
11.21
11.23
11.23
11.26
11.28

610
R1

12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.20
12.21
12.23
12.23
12.26
12.28

612
R1

13.00
13.01
13.03
13.05
13.07
13.09
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.20
13.21
13.23
13.23
13.26
13.28

614
R1

14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.20
14.21
14.23
14.23
14.26
14.28

616
R1

15.00
15.01
15.03
15.05
15.07
15.09
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.20
15.21
15.23
15.23
15.26
15.28

618
R1

16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.20
16.21
16.23
16.23
16.26
16.28

Zeichenerklärung: R1 Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07352) 9208-0, Mo-Do: 8-18 Uhr, Fr: 8-17 Uhr
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